

Allan Hartmann IVS

Tinghøjvej 57A 3 th
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2021

Allan Hartmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Allan Hartmann IVS
Tinghøjvej 57A 3 th
2860 Søborg

CVR-nr: 38296795

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktiviteter består i bogføring, revision og rådgivning samt forfattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2020 og balance pr. 31. december 2020 med tilhørende noter, udviser et resultat på kr. 0 og balancen en egenkapital på kr. 1.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			298.935
Personaleomkostninger	1	-349.224	-298.935
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
I alt		0	0

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.623	14.806
Tilgodehavender i alt		148.623	14.806
Likvide beholdninger		44.398	78.357
Omsætningsaktiver i alt		193.021	93.163
AKTIVER I ALT		193.021	93.163

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	1	1
Egenkapital i alt		1	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.821	93.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		193.020	93.162
Gældsforpligtelser i alt		193.020	93.162
PASSIVER I ALT		193.021	93.163

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	342.518	291.734
Andre omkostninger til social sikring	6.706	7.201
	<u>349.224</u>	<u>257.284</u>

2. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i acontoselskabsskat.

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.20.	1
Anpartskapital ultimo	<u>1</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret